
Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
6 Runden = 31.8 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 82 BURENKOVA, Angelina 10138653703 Kazakhstan National Team 00:54:30 -
2. 80 ADILBEK, Damilya 10138689166 Kazakhstan National Team 00:54:30 +00:00,05
3. 81 BREITBACH, Lani Amira 10132857143 VfR Büttgen 01:01:17 +06:47,76
4. 84 NEUGUTH, Katharina 10130804379 RC Musketier Wuppertal 01:01:17 +06:47,78
5. 83 GERARDS, Lotta 10138390082 RC Schmitter Köln 01:01:20 +06:50,71

Anzahl Teilnehmer: 5

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R2 Jugend U17w

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
7 Runden = 37.1 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 61 GLOWACZ, Fabian 10112044175 TSVE 1890 Bielefeld 01:04:11 -
2. 60 BUDDEMEYER, Melvin 10094919827 RSV Friedenau Steinfurt 01:04:12 +00:00,31
3. 64 WENDEL, Tom 10086765672 RSV Unna 01:04:12 +00:00,69
4. 65 FEURING, Henk-Willem 10072412201 SG Radschläger Düsseldorf 01:04:12 +00:00,79
5. 67 SCHERF, Lukas 10045975758 RC Victoria Neheim 01:04:13 +00:01,57
6. 63 SANDER, Lukas Denis 10125021967 RSV Staubwolke Refrath 01:04:17 +00:05,56
DNF 66 SCHULZ, Julius 10140221362 SG Radschläger Düsseldorf 00:47:48  LAP
DNS 62 KRÜGER, Philipp 10072410177 MSV Essen-Steele 2011

Anzahl Teilnehmer: 8

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R1 Jugend U17m

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 243 ZAAM, Yevgeniya 10134117739 Kazakhstan National Team 01:12:07 -
2. 240 LEBEDINSKAYA, Milana 10138121415 Kazakhstan National Team 01:13:00 +00:52,74
3. 242 UDOVYKINA, Yekaterina 10127848105 Kazakhstan National Team 01:13:24 +01:16,33
4. 241 SCHULTE-AUSTUM, Leni 10137396642 RSG Emsdetten 01:10:38 -1 LAP

Anzahl Teilnehmer: 4

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R7 Juniorinnen U19

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
12 Runden = 63.3 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 86 ROOR, Maxim 10077531171 RSV Gütersloh 1931 01:33:18 -
2. 87 TELLBÜSCHER, Neal 10090969513 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 01:33:18 +00:00,24
3. 89 VAN BEBBER, Richard 10107407272 VfR Büttgen 1912 01:33:19 +00:00,77
4. 82 FRIE, Constantin 10123267883 RSV Münster 01:33:19 +00:01,51
5. 80 ALBRECHT, Jan 10119864500 RC Sprinter Waltrop `81 01:33:21 +00:03,34
6. 81 DREES, Lennart 10094662583 RSV Münster 01:33:21 +00:03,51
7. 83 GÖßLING, Ole 10127491629 RSG Emsdetten 01:33:27 +00:09,39
8. 84 HILBRING, Jesper 10127489407 RC Musketier Wuppertal 01:30:35 -1 LAP
9. 88 VAN DER LINDE, Til 10096053525 RC Bocholt 77 e.V. 01:30:39 -1 LAP
DNF 85 MENZEFRICKE, Lars 10085012093 RC Olympia Bünde 01:13:56  LAP

Anzahl Teilnehmer: 10

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R9 Junioren U19 m

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
7 Runden = 37.1 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 23 HANHART, Patrick Team Lübbering 00:55:15 -
2. 27 KAPPELHOFF, Uwe RSC Stadtlohn 00:55:16 +00:00,29
3. 61 EHLING, David AECC 00:55:16 +00:00,89
4. 60 CIEKOSZ, Robert Spedition Berners 00:55:17 +00:01,86
5. 54 ARENS, Norman 00:55:17 +00:02,05
6. 22 GROßE-SENDER, Stefan 00:55:17 +00:02,11
7. 64 BORGELT, Julian LC Paderborn 00:55:18 +00:02,32
8. 13 DEMUTH, Johannes 00:55:18 +00:02,48
9. 20 GLÖCKNER, Lennart 00:55:21 +00:05,71
10. 66 TSCHAUNER, Caspar Franz 00:55:21 +00:06,08
11. 32 KUROWSKI, Lukas Rotz Racing Team 00:55:22 +00:06,23
12. 52 WIENAND, Ralf RSC Stadtlohn 00:55:22 +00:06,94
13. 1 BERKEMEIER, Moritz TV Friesen Telgte 00:55:22 +00:07,18
14. 63 SPENNER, Daniel Stephan Mofa Münster 00:55:23 +00:07,29
15. 30 KRÜGER, Carsten RG Haldern 03 e.V. 00:55:24 +00:08,56
16. 57 HABERT, Tobias Norbert 00:55:24 +00:08,75
17. 9 BENNING, Steffen 00:55:24 +00:09,19
18. 8 BEFFART, Michael 00:55:37 +00:21,40
19. 59 WOLTHUIS, Nieck 00:55:40 +00:24,36
20. 26 HOLTMANN, Daniel 00:55:43 +00:28,05
21. 46 SICKING, Dietmar NRW Challenge Team / RG Haldern 03 00:58:39 +03:23,67
22. 69 SMABREKKE, Jan 00:58:40 +03:24,57
23. 4 WICHMANN, Marius TV Friesen Telgte 00:58:40 +03:24,83
24. 2 EVERWIN, Konrad TV Friesen Telgte 00:58:41 +03:25,63
25. 47 SPENNER, Felix RC Sprintax Bielefeld 00:58:41 +03:25,86
26. 18 FÜHRING, Torsten Bike Center Bramsche 00:58:41 +03:26,10
27. 31 KUNERT, Rainer RG Loheide, Ostbevern 00:58:42 +03:26,82
28. 71 NITSCHKE, Marco TSVE Bielefeld 00:58:43 +03:27,94
29. 35 MÖLLERS, Jonas 161 France Bleu 00:58:45 +03:30,07
30. 68 GELDERMANN, Thomas 00:58:48 +03:32,39
31. 11 BIRK, Ralf Wattfabrik 00:58:50 +03:34,80
32. 38 NIEHAUS, Thomas TriTeam Malermeister Lampe 01:01:22 +06:06,34
33. 24 HARK, René Rose Servantful NRW Challenge Team 01:01:24 +06:08,46
34. 36 NAUMANN, Carstern TuS Engter 01:01:28 +06:12,62
35. 58 BITTMANN, Lucas 01:01:38 +06:22,53
36. 25 HOLTERS, Michael Lohmann-kreisel 01:03:04 +07:48,30
37. 49 TIPPKÖTTER, Holger TriTeam Malermeister Lampe 01:03:05 +07:49,39
38. 70 KORTE, Felix 01:03:05 +07:50,19
39. 56 ENGELER, Christoph 01:03:11 +07:55,71
40. 5 AGETHEN, Philipp Maximilian OLX CYCLING CLUB e.V. 01:03:39 +08:23,81
41. 39 POLITYCKI, Bastian RSC Langenfeld 01:03:40 +08:24,91
42. 7 ASCHENDORFF, Jörg FC Barrio Hansa 07 01:03:40 +08:25,12
43. 53 WOLFERT, Philipp 01:03:49 +08:33,82

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R10 Hobby (ohne Lizenz)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
44. 15 DREES, Léon 01:03:49 +08:34,00
45. 3 GRIMMEL, Markus TV Friesen Telgte 01:03:50 +08:34,36
46. 48 TERDENGE, Roman 01:03:50 +08:34,52
47. 51 WEIDEMANN, André TriTeam Malermeister Lampe 01:03:50 +08:34,88
48. 55 DOPP, Frederik 00:56:09 -1 LAP
49. 50 VELASQUEZ, Stephen 00:59:28 -1 LAP
50. 40 REß, David 01:00:27 -1 LAP
51. 62 DRUFFEL, Sophia Tabea 01:00:29 -1 LAP
52. 33 LASSMANN, Jan Philipp 01:00:30 -1 LAP
53. 65 POHLMANN, Jürgen Tri Team Malermeiser Lampe 01:01:30 -1 LAP
54. 17 FOITZIK, Christian Anliegerreinigungsdienst 01:01:47 -1 LAP
DNF 28 KLÜMPER, Hans Fortuna Walstedde 01:03:54  LAP
DNF 29 KOCH, Günter HR Bochum 00:59:11  LAP
DNF 34 LÖHERS, Emma Anliegerreinigungsdienst 01:01:28  LAP
DNF 41 RHODE, Simon 00:11:59  LAP
DNF 45 SCHWANING, Philipp MoFa Münster 00:11:58  LAP
DNF 67 WERNER, Tobias TWS De Peddelaars Aalten 00:18:40  LAP
DNS 6 ARNDT, Niklas
DNS 12 BRAMERS, Benjamin
DNS 16 FLORE, Ingo Tri Geckos Dortmund
DNS 21 GREVINGA, Tim AECC
DNS 37 NEUMANN-WEDEKINDT, Markus Privat
DNS 42 RHODE, Markus
DNS 43 RUSCH, Marco Team Suiss
DNS 44 SCHUBERT, Jan

Anzahl Teilnehmer: 68

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R10 Hobby (ohne Lizenz)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 2
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 23 RITTERBACH, Martin 10036186337 rsc Nievenheim 01:03:20 -
2. 19 PIETSCH, Adam 10080390348 RRC Duisburg 01:03:21 +00:00,16
3. 3 CHRIST, Alexander 10099616051 RTV 83 Lohmar 01:03:21 +00:00,21
4. 14 MARRÉ, Sascha 10066144583 RRC Duisburg e.V. 01:03:21 +00:00,24
5. 18 ORTMEYER, Marco 10052424743 RV Teutoburg Brackwede e.V. 01:03:21 +00:00,88
6. 32 KEIJNE SNUVERINK, Marc 10091844836 RTC de Stofwolk 01:03:22 +00:01,28
7. 26 SICKING, Paul 10036499666 RSV Unna 01:03:22 +00:01,41
8. 10 KLUNG, Gabor 10052424339 RSV Team-ME Mettmann 01:03:22 +00:01,43
9. 27 UFLACKER, Frieder 10036538264 Tuspo Weende e.V. 01:03:22 +00:01,45
10. 28 VENTKER, Sebastian 10036228470 RSV Gütersloh 01:03:23 +00:02,24
11. 4 CHRISTOPH, Marcus 10140048580 RuMC Sturm Hombruch 01:03:23 +00:02,49
12. 25 SCHWIDEREK, Pascal 10100482482 rsc Nievenheim 01:03:24 +00:03,37
13. 15 MASSON, Martin 10086803159 RSV Gütersloh 1931 01:03:24 +00:03,77
14. 31 HOLZHAUSER, Mirco 10051029458 Melsunger TG 01:03:24 +00:03,88
15. 17 NOWAK, Roman 10036227258 Siena Garden Racing Steinfurt | Münster 01:03:24 +00:03,89
16. 24 SCHÜTZ, Tobias 10052429187 RSC Betzdorf 01:03:25 +00:04,20
17. 30 WILMS, Ralf 10072537691 DJK Adler 07 Bottrop e.V. 01:03:25 +00:04,21
18. 29 VON DER LAHR, Thomas 10090981435 RV Schwalbe Trier 1932 e. V. 01:03:26 +00:05,47
19. 11 KRAMER, Daniel 10083462622 RSV Team ME 01:03:26 +00:05,48
20. 21 RATZ, Dominik 10080400351 RRC Duisburg 01:03:28 +00:07,81
21. 9 KLEVERS, Manuel Gerrit 10137395733 RTV 83 Lohmar 01:03:29 +00:08,70
22. 7 HOLZAPFEL, Björn 10036465314 RSV Unna 01:03:40 +00:19,64
23. 22 REICHARDT, Jens 10054097587 RTV 83 Lohmar 01:04:03 +00:42,75
24. 13 LANG, Artur 10075513672 RSV Gütersloh 01:04:04 +00:43,45
25. 2 BEHRING, Christian 10053681905 RC Sprintax Bielefeld 01:05:46 +02:25,61
26. 5 FIMMEN, Stefan 10142368395 TuS Gildehaus 01:07:02 +03:41,70
DNS 1 BÄUMER, Matthias 10036182802 Adam Donner Racing Team
DNS 6 HAUFE, Mike 10036481377 RSC Rotrunner
DNS 8 JANSEN, Lars 10036482185 Adam Donner Master Racing Team
DNS 12 KRAUSE, Lars 10036187246 RuMC Sturm Hombruch 1925 e.V.
DNS 16 MÜLLER, Alexander 10143810968 Racing Team Cölle dasimmerdabei 04 e.V.
DNS 20 PÖHLER, Martin 10036498353 Pulheimer SC

Anzahl Teilnehmer: 32

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R5 Master 2

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. StNr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 23 Ritterbach, Martin 10036186337 rsc Nievenheim 01:03:20
2. 19 Pietsch, Adam 10080390348 RRC Duisburg 01:03:21
3. 3 Christ, Alexander 10099616051 RTV 83 Lohmar 01:03:21
4. 14 Marré, Sascha 10066144583 RRC Duisburg e.V. 01:03:21
5. 18 Ortmeyer, Marco 10052424743 RV Teutoburg Brackwede e.V. 01:03:21
6. 26 Sicking, Paul 10036499666 RSV Unna 01:03:22
7. 10 Klung, Gabor 10052424339 RSV Team-ME Mettmann 01:03:22
8. 28 Ventker, Sebastian 10036228470 RSV Gütersloh 01:03:23
9. 4 Christoph, Marcus 10140048580 RuMC Sturm Hombruch 01:03:23
10. 25 Schwiderek, Pascal 10100482482 rsc Nievenheim 01:03:24
11. 15 Masson, Martin 10086803159 RSV Gütersloh 1931 01:03:24
12. 17 Nowak, Roman 10036227258 Siena Garden Racing Steinfurt | Münster Masters 01:03:24
13. 30 Wilms, Ralf 10072537691 DJK Adler 07 Bottrop e.V. 01:03:25
14. 11 Kramer, Daniel 10083462622 RSV Team ME 01:03:26
15. 21 Ratz, Dominik 10080400351 RRC Duisburg 01:03:28
16. 9 Klevers, Manuel Gerrit 10137395733 RTV 83 Lohmar 01:03:29
17. 7 Holzapfel, Björn 10036465314 RSV Unna 01:03:40
18. 22 Reichardt, Jens 10054097587 RTV 83 Lohmar 01:04:03
19. 13 Lang, Artur 10075513672 RSV Gütersloh 01:04:04
20. 2 Behring, Christian 10053681905 RC Sprintax Bielefeld 01:05:46
DNS 1 Bäumer, Matthias 10036182802 Adam Donner Racing Team
DNS 6 Haufe, Mike 10036481377 RSC Rotrunner
DNS 8 Jansen, Lars 10036482185 Adam Donner Master Racing Team
DNS 12 Krause, Lars 10036187246 RuMC Sturm Hombruch 1925 e.V.
DNS 16 Müller, Alexander 10143810968 Racing Team Cölle dasimmerdabei 04 e.V.
DNS 20 Pöhler, Martin 10036498353 Pulheimer SC

Anzahl Teilnehmer: 26

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste  -LVM-  R5 Master 2

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 24 GEISLER, Lars 10036393875 Osnabrücker Sportclub 01:04:46 -
2. 1 BECKERS, Rainer 10048511704 Adam Donner Master Racing Team 01:05:06 +00:20,39
3. 3 BRUNE, Bernd 10036194421 RSV Guetersloh 01:05:06 +00:20,45
4. 8 HEIL, Thomas 10089057401 Adam Donner Racing Team 01:05:07 +00:20,81
5. 2 BRÖSKAMP, Richard-Albert 10138376342 RRG Osnabrück 01:05:07 +00:20,81
6. 5 DITTRICH, Christoph 10045980004 Adam Donner Masters Team 01:05:07 +00:20,82
7. 11 KOOP, Alexander 10078544722 RV Gießen Klein Linden / Radroo Team 01:05:07 +00:20,89
8. 22 VORTKAMP, Markus 10091404191 RSC Stadtlohn 01:05:07 +00:21,14
9. 10 JUNG, Andreas 10036524120 Siena Garden Racing Steinfurt | Münster 01:05:07 +00:21,40
10. 23 WEIß, Robert 10043822560 Cologne Masters Cycling 01:05:08 +00:21,67
11. 12 KOOPMANN, Holger 10054111331 FC LeXXi Speedbike 01:05:08 +00:22,01
12. 25 SLAVIK, Viktor 10051095439 Radroo Team 01:05:08 +00:22,08
13. 21 VACH, Andreas 10052430403 TV Jahns Siegen ( Sichert Master Racing) 01:05:09 +00:23,21
14. 20 TRAUTMANN, Dirk 10036466526 Adam Donner Master Racing Team 01:05:09 +00:23,33
15. 6 GÖTHEL, Carsten 10083235781 RSV Unna / Siena Garden Racing Masters 01:05:09 +00:23,42
16. 16 REIFFERSCHEID, Marc 10036165321 RIG Freiburg 01:05:12 +00:25,74
17. 13 LESCHERT, Andreas 10056532691 RC Fulda 07/Radroo-Team 01:08:11 +03:24,68
18. 17 RINGKAMP, Frieder 10130357371 RC Zugvogel Bielefeld 01:08:17 +03:30,92
19. 19 SCHULTE, Rainer 10049989336 RV Flottweg Bochum Langendreer 1910 e.V. 01:08:18 +03:31,79
20. 7 GRUNDKÖTTER, Werner 10053681501 RC Sprintax Bielefeld 01:12:47 +08:01,46
21. 26 ZIMPEL, Mario 10036192195 RV Endspurt Wuppertal 01:05:10 -1 LAP
DNF 9 HOLZ, Mirco 10036207252 R.C. Endspurt Herford 00:26:46  LAP
DNS 4 CILLIK, Igor 10106816582 Dukla Bratislava
DNS 14 NAGEL, Hansgeorg 10049983575 Cologne Masters Cycling e.V.
DNS 15 NIELÄNDER, Markus 10036225743 RSV Gütersloh
DNS 18 SCHILL, Holger 10123264146 RSC Nievenheim

Anzahl Teilnehmer: 26

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R3 Master 3

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. StNr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 1 Beckers, Rainer 10048511704 Adam Donner Master Racing Team 01:05:06
2. 3 Brune, Bernd 10036194421 RSV Guetersloh 01:05:06
3. 8 Heil, Thomas 10089057401 Adam Donner Racing Team 01:05:07
4. 5 Dittrich, Christoph 10045980004 Adam Donner Masters Team 01:05:07
5. 22 Vortkamp, Markus 10091404191 RSC Stadtlohn 01:05:07
6. 10 Jung, Andreas 10036524120 Siena Garden Racing Steinfurt | Münster Masters 01:05:07
7. 23 Weiß, Robert 10043822560 Cologne Masters Cycling 01:05:08
8. 12 Koopmann, Holger 10054111331 FC LeXXi Speedbike 01:05:08
9. 21 Vach, Andreas 10052430403 TV Jahns Siegen ( Sichert Master Racing) 01:05:09
10. 20 Trautmann, Dirk 10036466526 Adam Donner Master Racing Team 01:05:09
11. 6 Göthel, Carsten 10083235781 RSV Unna / Siena Garden Racing Masters 01:05:09
12. 17 Ringkamp, Frieder 10130357371 RC Zugvogel Bielefeld 01:08:17
13. 19 Schulte, Rainer 10049989336 RV Flottweg Bochum Langendreer 1910 e.V. 01:08:18
14. 7 Grundkötter, Werner 10053681501 RC Sprintax Bielefeld 01:12:47
15. 26 Zimpel, Mario 10036192195 RV Endspurt Wuppertal 01:05:10
DNF 9 Holz, Mirco 10036207252 R.C. Endspurt Herford 00:26:46
DNS 4 Cillik, Igor 10106816582 Dukla Bratislava
DNS 14 Nagel, Hansgeorg 10049983575 Cologne Masters Cycling e.V.
DNS 15 Nieländer, Markus 10036225743 RSV Gütersloh
DNS 18 Schill, Holger 10123264146 RSC Nievenheim

Anzahl Teilnehmer: 20

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste  -LVM-  R3 Master 3

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
7 Runden = 37.1 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 285 PAFFEN, Ron 10022948463 Cycling Team Limburg 00:59:11 -
2. 261 SCHMELZ, Bernd 10049494535 TSV Ippinghausen 00:59:12 +00:00,70
3. 290 SOPP, Jürgen 10002476110 RC Musketier Wuppertal 00:59:12 +00:00,84
4. 277 HARTER, Sven 10036459654 KMO Msters Team 00:59:12 +00:01,01
5. 279 JANKE, Achim 10036227056 RV "Endspurt 08" e. V. Wuppertal 00:59:14 +00:02,64
6. 274 DONNER, Michael 10050480295 RRG Osnabrück /Team Adam Donner Racing 00:59:43 +00:31,17
7. 293 VORBECK, Dieter 10118921879 SICHERT MASTER CYCLING TEAM 00:59:43 +00:31,48
8. 291 SPIEKERMANN, Markus 10052423935 RV Teutoburg Brackwede 00:59:43 +00:31,52
9. 283 LALLA, Johann 10045979192 RC TITAN Leverkusen/ Adam Donner Master 00:59:44 +00:32,12
10. 289 SCHNELLMANN, Juergen 10048523929 Endspurt Wuppertal 00:59:44 +00:32,36
11. 270 AZIZI, David 10055789716 RRV Hameln / radroo team 00:59:44 +00:32,59
12. 294 WELLNER, Markus 10105066239 RC Musketier Wuppertal/Sichert Master 00:59:44 +00:32,66
13. 275 DUNSCHEN, Norbert 10036418632 RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 00:59:44 +00:32,70
14. 271 BUCHMÜLLER, Jürgen 10036188357 Sturm Hombruch 00:59:45 +00:33,08
15. 260 BACKHAUSEN, Walter 10064320276 RV Concordia 1909 Hannover 00:59:45 +00:33,16
16. 288 RIECHERS, Dirk 10036493202 RSC Werne 00:59:45 +00:33,35
17. 280 KNEBEL, Fritz 10099585537 RSG Lohne-Vechta 00:59:48 +00:36,81
18. 292 STAPENHORST, Joachim 10053685642 RC Sprintax Bielefeld 01:02:04 +02:52,25
19. 287 REINKEMEIER, Ralf 10099331923 RSC Rietberg 01:06:42 +07:30,30
20. 295 WERHEIT, Kurt 10050821112 RV Blitz Spich 01:04:21 -1 LAP
21. 286 PHILIPP, Helmut 10050482521 RRG Osnabrück 00:59:38 -2 LAP
DNF 272 DEPPENWEILER, Dietmar 10081700454 RC Musketier Wuppertal 00:10:43  LAP
DNS 273 DERCKEN, Peter 10036500171 rsc Werne
DNS 276 ECKHARDT, Michael 10086417381 RSC Betzdorf
DNS 278 HEDTMANN, Ralf 10050479083 Adam Donner Master Racing
DNS 281 KOTULSKI, Georg 10048579503 ETK Master Team
DNS 282 KRUSE, Hubertus 10055800444 RRG - Osnabrück
DNS 284 LOTH, Hans Joachim 10053683319 RV Blitz Spich

Anzahl Teilnehmer: 28

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R4 Master 4

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 1
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
7 Runden = 37.1 km

Pl. StNr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 290 Sopp, Jürgen 10002476110 RC Musketier Wuppertal 00:59:12
2. 277 Harter, Sven 10036459654 KMO Msters Team 00:59:12
3. 279 Janke, Achim 10036227056 RV "Endspurt 08" e. V. Wuppertal 00:59:14
4. 293 Vorbeck, Dieter 10118921879 SICHERT MASTER CYCLING TEAM 00:59:43
5. 291 Spiekermann, Markus 10052423935 RV Teutoburg Brackwede 00:59:43
6. 283 Lalla, Johann 10045979192 RC TITAN Leverkusen/ Adam Donner Master Racing Tea 00:59:44
7. 289 Schnellmann, Juergen 10048523929 Endspurt Wuppertal 00:59:44
8. 294 Wellner, Markus 10105066239 RC Musketier Wuppertal/Sichert Master Cycling Team 00:59:44
9. 271 Buchmüller, Jürgen 10036188357 Sturm Hombruch 00:59:45
10. 288 Riechers, Dirk 10036493202 RSC Werne 00:59:45
11. 292 Stapenhorst, Joachim 10053685642 RC Sprintax Bielefeld 01:02:04
12. 287 Reinkemeier, Ralf 10099331923 RSC Rietberg 01:06:42
13. 295 Werheit, Kurt 10050821112 RV Blitz Spich 01:04:21
DNF 272 Deppenweiler, Dietmar 10081700454 RC Musketier Wuppertal 00:10:43
DNS 273 Dercken, Peter 10036500171 rsc Werne
DNS 276 Eckhardt, Michael 10086417381 RSC Betzdorf
DNS 278 Hedtmann, Ralf 10050479083 Adam Donner Master Racing
DNS 281 Kotulski, Georg 10048579503 ETK Master Team
DNS 282 Kruse, Hubertus 10055800444 RRG - Osnabrück
DNS 284 Loth, Hans Joachim 10053683319 RV Blitz Spich

Anzahl Teilnehmer: 20

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste  -LVM-  R4 Master 4

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr
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Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
12 Runden = 63.3 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 12 GLEIM, Alexander 10036186236 RSV Gütersloh 01:33:18 -
2. 33 LUKARSCH, Niklas 10144349724 Sprintax Bielefeld 01:33:18 +00:00,26
3. 54 WROBEL, Jesko 10138396550 RC Staubwolke Quadrath 74 e.V. 01:33:18 +00:00,31
4. 18 HERZ, Nikolai 10059140577 HRC Hannover 1912 e.V. 01:33:19 +00:00,70
5. 41 REIMER, Stefan 10058606673 RSV Wattenscheid 01:33:19 +00:00,73
6. 52 WOLF, Philipp 10119857527 Rsc Nievenheim 01:33:19 +00:00,95
7. 29 LANGER, Fabian 10011803062 Team Stilum - RSC Rheinbach 01:33:19 +00:01,17
8. 68 KUHN, Jan 10043814072 FC Lessi Speedbike 01:33:19 +00:01,23
9. 51 WEIHMANN, Felix 10121263926 RTC  dasimmerdabei 01:33:19 +00:01,28
10. 23 HORSTMANN, Julian 10036208262 Leeze Factory Racing 01:33:19 +00:01,29
11. 35 MÜLLER, Viktor 10053543576 Leeze Factory Racing 01:33:19 +00:01,39
12. 40 RASCH, Frederik 10133590505 HansaSoestRacing 01:33:20 +00:01,96
13. 16 HEINE, Sebastian 10122869779 Rolinck Racing Steinfurt | Münster 01:33:20 +00:02,23
14. 5 BEVERSDORFF, Malte 10013125801 RSV Gütersloh 01:33:20 +00:02,38
15. 45 SCHMITZ, Florian 10090972644 Racing Team Cölle dasimmerdabei 04 e.V. 01:33:20 +00:02,42
16. 36 NATHMANN, Jonas 10099621408 RSV Münster 01:33:20 +00:02,53
17. 10 ENNEN, Felix 10105753626 HEW Racing Team 01:33:20 +00:02,67
18. 25 KAMPMANN, Julian 10140392427 RSV Lippe 23Lünen 01:33:21 +00:02,69
19. 47 TIGGES, Max 10133090852 RSV Hansa Soest 01:33:21 +00:02,84
20. 65 TEWELDBRHAN, Dawit 10081694693 RSV 1895 Passau 01:33:21 +00:02,95
21. 62 WALTER, Tyler Butch 10116136868 RRC Duisburg 01:33:21 +00:03,20
22. 60 PINYOU, Thatchai 10089064269 RRC Duisburg 01:33:22 +00:04,15
23. 34 MOLL, Dino 10141731734 Radtreff Campus Bonn 01:33:22 +00:04,54
24. 56 VUKOVIC, Roberto 10014392558 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 01:33:23 +00:04,80
25. 66 JESUMANN, Philipp 10124982763 VfR Büttgen 1912 01:33:23 +00:05,00
26. 43 SCHMIDT, Marius 10138401402 Bergisch Cycling Crew e.V. 01:33:23 +00:05,18
27. 58 ECKERT, Michael 10048529181 RSG Emsdetten 01:33:23 +00:05,44
28. 44 SCHMIDT, Michael 10141731936 Radtreff Campus Bonn 01:33:24 +00:05,69
29. 17 HERDING, Dennis 10050863144 RSC Ochtrup 01:33:25 +00:07,07
30. 26 KLASSMANN, Florian 10105056640 Leeze factory racing 01:33:25 +00:07,36
31. 2 ABEN, Daniel 10036471071 RRG- Kleverland 01:33:26 +00:08,19
32. 7 BOLTE, Volker 10013547547 RSV Düren 01:33:30 +00:12,48
33. 59 KIESSLING, Andre 10142622619 RSV Hansa Soest 01:33:34 +00:15,81
34. 11 GERDES, Fabian 10050855464 RSV Sturmvogel Wattenscheid-Leithe e.V. 01:36:40 +03:21,73
35. 53 WOLLMANN, Marvin 10127404531 Bergisch Cycling Crew e.V. 01:36:40 +03:21,84
36. 13 GÖDTNER, Benedikt 10135655591 Komet Delia Köln 01:36:40 +03:21,91
37. 19 HILBERT, Gunnar 10125837979 RC Sprintax 01:36:40 +03:21,97
38. 50 WEBER, Max Gerrit 10112062969 RC Sprintax Bielefeld 01:36:40 +03:22,31
39. 55 FINKE, Nils TL RSV Gütersloh 01:36:41 +03:23,09
40. 46 SCHWANINGER, Herbert 10052430096 RSV Steinfurt 01:36:41 +03:23,61
41. 21 HOPPE, Andreas Rakete Bochum Racing Team 01:36:43 +03:25,66
42. 27 KRONE, Timo 01:36:44 +03:26,37
43. 63 LIEBETRAU, Michael 10122802283 SV Nienhagen v. 1928 01:36:45 +03:26,94

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R8 Amateure (seit 2019)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr
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Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
44. 48 VIEHBECK, Robert 10128082925 RSV Düsseldorf-Rath / Ratingen 1951 e.V. 01:36:45 +03:27,60
45. 64 JORDAN, Julius 10090126825 Radtreff Campus Bonn 01:39:14 +05:55,78
46. 3 BANKA, Vincent 10055696774 Team Stilum Rheinbach 01:29:53 -1 LAP
47. 30 LEFERING, Florian 10144517856 RSV Münster 01:30:20 -1 LAP
48. 31 LINDER, Paul 10135682570 RV Komet-Delia 09 01:30:37 -1 LAP
49. 37 OBERTEICHER, Marco 10015517455 RC Endspurt Herford 01:31:31 -1 LAP
50. 14 GRIES, Janis RSC Ochtrup 01:33:09 -1 LAP
51. 57 SÜMMERMANN, Konrad 10143810463 RSV Hansa Soest 01:33:10 -1 LAP
52. 20 HILLERT, Jonas 10141251784 RV Komet Delia 09 Köln 01:33:15 -1 LAP
53. 28 KROPP, Michael RSC Stadtlohn 01:34:41 -1 LAP
DNF 1 ALBRECHT, Max Leon 10143810867 TV Friesen Telgte 01:02:27  LAP
DNF 4 BENNEMANN, Lennart RSC Stadtlohn 00:56:01  LAP
DNF 22 HÖRNING, Maik 10036195532 Rolinck Racing Steinfurt / Münster 00:30:35  LAP
DNF 38 OTTERPOHL, Florian 10036222814 Leeze Factory Racing 00:38:06  LAP
DNF 39 PESSARA, Daniel 10055712134 RSV 1896 Euskirchen 00:23:10  LAP
DNF 61 STROMBERG, Carl 10124980743 VfR Büttgen 1912 00:11:29  LAP
DNF 67 STOBBE, Niclas 10131361525 RRC Duisburg 00:55:24  LAP
DNS 6 BIER, Maximilian 10137208096 RC Sprintax Bielefeld
DNS 8 BONG, Jonas 10110645759 Domestiques of Cologne
DNS 15 HEIDBREDER, Jannis 10036210383 Rolinck Racing Steinfurt |Münster
DNS 24 KAMINSKI, Paul Robert 10036206444 RSV Gütersloh 1931
DNS 32 LINDERS, Felix 10124006804 RV Staubwolke 09 Fischeln
DNS 42 SCHAEFER, Thorben 10141924320 RSV Münster
DNS 49 VÖLKEL, Robin 10061889519 TuS Gildehaus 1906

Anzahl Teilnehmer: 67

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R8 Amateure (seit 2019)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr

Seite 2
VKK: _______________________________



Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
8 Runden = 42.4 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 216 VENTKER, Lydia 10005316590 Maxx Solar Women Racing 01:06:53 -
2. 206 KUSTOS, Sarah 10128073730 Team Colonia Kids Women 01:08:22 +01:29,22
3. 218 GOLDSCHMIDT, Karoline 10126277412 Tuspo Weende 01:08:22 +01:29,36
4. 215 THESING, Charlotte 10141237842 RSV Münster 01:08:26 +01:33,16
5. 212 SIEGMUND, Finja 10135660847 Siena Garden Racing Steinfurt | Münster 01:09:12 +02:19,23
6. 209 SCHEFFLER, Anna 10137206480 RC Sprintax Bielefeld 01:09:13 +02:19,66
7. 201 HEMING, Pia 10036187448 Siena Garden Racing Münster Steinfurt | 01:09:13 +02:20,35
8. 213 SOSTMANN, Maren 10015540794 ESV Lingen 01:09:14 +02:20,80
9. 219 NIEMINEN, Vanessa Helen 10144060239 RSG Gießen u. Wieseck 01:09:14 +02:21,24
10. 205 KRAISS, Anna 10139066456 01:09:35 +02:41,79
11. 210 SCHMITT-RODERMUND, Luisa 10135862830 RSV Unna 01:13:22 +06:29,26
12. 214 STANDARE, Luisa-Marie 10133119346 RC Endspurt Herford 01:15:02 +08:08,94
13. 211 SCHULTE-AUSTUM, Lisa 10123245352 RSG Emsdetten 01:10:38 -1 LAP
DNF 204 KLENNER, Alina 10062788383 SC Union Nettetal 1996 00:17:00  LAP
DNF 207 LÜTKE-BOHMERT, Maximiliane 10135656100 Siena Garden Racing Steinfurt / Münster 00:08:47  LAP
DNF 217 QUISKE, Luise TL 00:17:11  LAP
DNF 220 BREMNER, Julia 10135675601 RC Dorff 00:17:00  LAP
DNS 200 FABRY, Sarah-Jane 10102535246 Cycling Club Düsseldorf e. V.
DNS 202 HUNDT, Birte 10036214831 Colonia Kids Women
DNS 203 KEMPER, Hanna 10129168517 Bergisch Cycling Crew e.V.
DNS 208 PRINSEN, Karin 10122885442 ART&V De Adelaar (NL)

Anzahl Teilnehmer: 21

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R6 Elite FT und Elite Frauen

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr
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Rundstreckenrennen      |       □ bzo     □ lvo     □ nat     □ int
14 Runden = 74.2 km

Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
1. 10 EEFTING, Roy 10006058743 Maloja pushbikers 01:43:14 -
2. 9 DIK, Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 01:43:14 +00:00,07
3. 15 HARTER, Luca 10036469556 Stevens Racing Team 01:43:15 +00:00,28
4. 43 VAN DEN BERG, Maarten 10012999903 WV Reggestreek 01:43:15 +00:00,29
5. 49 FRANZ, Toni 10014481171 Team Storck Metropol Cycling 01:43:15 +00:00,43
6. 14 FURMANIAK, Marcel 10090129047 Leeze Factory Racing 01:43:15 +00:00,97
7. 51 HODAPP, Johannes 10015766524 RSV Gütersloh 1931 01:43:15 +00:00,98
8. 33 MERSEBURG, Dominik 10010981087 Team Storck- Metropol Cycling 01:43:16 +00:02,05
9. 35 OBERTEICHER, Matteo 10036188458 RC Endspurt Herford 01:43:18 +00:03,11
10. 47 WILLEMSEN, Robin 10138401604 Leeze Factory Racing 01:43:18 +00:03,36
11. 7 CLAUSS, Marc 10014865131 Storck Metropol Cycling 01:43:18 +00:03,44
12. 38 PIEL, Christian 10109987068 RSC Nievenheim 01:43:18 +00:03,94
13. 31 MADALINSKI, Jan 10050866679 Staubwolke Refrath/ Team Kern-Haus 01:43:18 +00:03,96
14. 54 GNOTH, Jannick 10007603063 RSV Friedenau Steinfurt 01:43:18 +00:04,04
15. 42 SPINNEKER, Kai 10095154556 RRG Osnabrück 01:43:19 +00:04,13
16. 55 HAUSCHKE, Axel 10002777820 Melsunger TG 1861 01:43:19 +00:04,16
17. 3 BIERMANN, Lukas 10048503216 Leeze Factory Racing 01:43:19 +00:04,21
18. 1 ALTEFROHNE, Patrick 10023551883 TV Friesen Telgte 01:43:19 +00:04,30
19. 5 BLUME, Markus 10123098741 EQUIPE Stuttgart Vaihingen 01:43:19 +00:04,76
20. 12 ERLER, Justus 10050818078 RV Komet Delia Köln 09 e.V. 01:43:19 +00:04,86
21. 44 VOSKUHL, Lukas 10109732242 RRG Osnabrück 01:43:19 +00:04,86
22. 28 LÖTTER, Arno 10079697406 Siena Garden Racing 01:43:19 +00:04,98
23. 21 JANOWITZ, Nicklas 10139228528 Sv Nienhagen von 1928 eV 01:43:21 +00:06,52
24. 24 KERKSIEK, Adrian 10096949157 Cycling Crew Szostak 01:43:23 +00:08,78
25. 25 KERSTING, Lukas 10048575863 Siena Garden Racing 01:43:27 +00:12,49
26. 41 RIEPE, Lukas 10036211696 Leeze Factory Racing 01:43:29 +00:15,01
27. 26 KORTH, Jasper 10114771996 Leeze Factory Racing 01:43:52 +00:37,22
28. 48 SCHELENZ, Max 10089059724 RRC Duisburg 01:47:00 +03:45,64
29. 40 REIMERS, Jarno 10036216144 RSV Münster / Siena Garden Racing 01:36:16 -1 LAP
30. 56 WEßLING, Gianluca 10036473293 RSV Friedenau Steinfurt 01:40:11 -1 LAP
31. 52 KELLER, Paul 10055689300 Team Storck Metropol Cycling 01:44:05 -1 LAP
32. 45 WEIKERT, Carsten 10043805988 Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V/Team 01:42:26 -2 LAP
DNF 2 BECKER, Bastian 10012859857 SSG Bensheim 00:54:36  LAP
DNF 4 BLEIKER, Torben 10099305651 VC Vegesack 00:36:49  LAP
DNF 6 BÜSSEMAKER, Hilmar 10124006602 Siena Garden Racing 00:52:36  LAP
DNF 8 CVAJNAR, Janko-Klaus 10043808214 Radrenngemeinschaft Osnabrück 01:28:41  LAP
DNF 13 FÜHRING, Jonas 10101549785 HEW Racing Team 00:53:24  LAP
DNF 16 HEINEN, Claudio 10014459246 Team Kern Haus 00:36:56  LAP
DNF 17 HEMING, Lucas 10135656908 Siena Garden Racing 00:52:36  LAP
DNF 18 HEMING, Janek 10014449142 Siena Garden Racing 01:07:39  LAP
DNF 22 KEMP, Luca 10135680651 Komet Delia 09 00:46:31  LAP
DNF 32 MÄGER, Niklas 10107549843 RV Blitz Spich 00:36:52  LAP
DNF 37 PANNIER, Phil 10036207656 Leeze Factory Racing 01:03:49  LAP

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R12 CT und Elite-Amateur (seit 2019)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr
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Pl. Nr. Name UCI-ID Verein Zeit
DNF 39 PIRIUS, Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. 00:54:14  LAP
DNF 46 WIGGER, Felix 10048518370 RSV Gütersloh 00:07:22  LAP
DNF 50 SCHMIDT, Stephan 10127545280 RSV Münster 01:21:43  LAP
DNF 53 BECKER, Benedikt 10013650712 SSG Bensheim 00:36:50  LAP
DNF 57 SCHUBERT, Patrik 10005682463 Team storck Metropol Cycling 01:01:47  LAP
DNF 58 BECKER, Lars 10010035137 RV Blitz Spich 00:16:16  LAP
DNS 19 HÖTTE, Alexander 10059611332 RSV Gütersloh
DNS 20 HÖTTE, Philipp 10111425500 RG Paderborn
DNS 29 LUBBERS, Christiaan 10023219255 Sensa-Kanjers-voor-Kanjers Cyclingteam
DNS 30 LUHMER, Daniel 10128089591 RV Blitz Spich
DNS 34 MÖHLE, Marvin 10126514959 Hannoverscher Radsport Club von 1912
DNS 36 OGLIALORO, Enrico 10015123088 MT Melsungen
DNS 70 KOEP, Thomas 10006667116 RC Staubolke Quadrath

Anzahl Teilnehmer: 56

3. Rund um die Telgter Windräder
Ergebnisliste R12 CT und Elite-Amateur (seit 2019)

Datum: 04.09.2023
Aushang:  __________ Uhr
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